
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

           

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с  

Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования 

законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», 

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009 г. № 23-ГД 

«О противодействии коррупции в Самарской области», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 

09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области, Администрация сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 20.05.2020г. № 42  «Об 

утверждении Порядка применения взысканий  к муниципальным служащим за 

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных 

в целях противодействия коррупции» следующие изменения: 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОШКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                от  17 ноября 2020 г. № 99 
 

с. Кошки 

┌                                                          ┐ 

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения Кош-

ки муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 20.05.2020г. № 42 

«Об утверждении Порядка применения 

взысканий  к муниципальным служащим 

за несоблюдение ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об уре-

гулировании конфликта интересов и неис-

полнение обязанностей, установленных в 

целях противодействия коррупции»  

  




	01
	02

